



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 28.07.2016r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**dostawę fartuchów operacyjnych
Znak sprawy: DZP/270/125/16**

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści fartuchy operacyjne typu Sontara (Spunlaced 68 g/m² zawierająca pulpę celulozową i włókna poliestrowe) w rozm. Od L- do XXL-XL, z dodatkową wstawką chłonną od strony rękawów- wstawki do wysokości łokcia (nieprzepuszczalny podwójny laminat, który składa się z niebieskiej folii polietylenowej 27,5 µm oraz nietkanej włókniny mieszanki wiskozy i poliestru 30 g/m²) i z przodu wzmocnienie w strefie krytycznej (niebieska nieprzepuszczalna 35 µm mikroporowata oddychająca folia polietylenowa); białe miękkie mankiety, 100% poliestru; na opakowaniu jednostkowym znajdują się cztery etykiety odlepne?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny- wzmocniony do długich procedur, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny bawełnopodobnej spunlace, wyposażony w nieprzemakalne wstawki wykonane z dwuwarstwowego laminatu- włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej na rękawach? Całkowita gramatura fartucha ze wzmocnieniami m.in. 100 g/m². Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, mankiety wykonane z poliestru. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przez rozłożeniem, fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny celulozowej, min. 2 ręczniki wysoko chłonne o wymiarach 30 x 40 cm. Fartuch zgodny z normą PN EN 13793 wymagania wysokie. Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość: S/M- 120 cm, L- 130 cm, XL- 150 cm, XL long- 170 cm. NA opakowaniu zewnętrznym znajdują się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.